

ایستگاه گاز پتروشیمی لردگان آماده بهره برداری شد

مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری از تکمیل و آماده بهره برداری ایستگاه گاز طبیعی با ظرفیت ۲۰۰ هزار مترمکعبی تامین سوخت مجتمع عظیم پتروشیمی لردگان خبر داد.

سیامک حیدری اظهار داشت: با بهره برداری از این طرح گازرسانی همه خوراک سوخت مورد نیاز این مجتمع بزرگ پتروشیمی که در سه ماه نخست سال آینده وارد مدار تولید خواهد شد برای بلند مدت تامین شده است.

وی تأمین گاز مورد نیاز سه کارخانه ملی و بزرگ سیمان، مجتمع فولاد سفید دشت و کارخانه قند هفشجان با ظرفیت برداشت به ترتیب ۶۵۰ ، ۷۰۰ و ۲۹۰ هزار مترمکعب در روز طی چند سال اخیر را یادآور شد و گفت: با تثبیت ۲ خط گاز با قطر ۲۰ اینچی از خطوط اصلی ملی به منطقه فرادنبه، ۱ سورک و دهنو، شهرستان بروجن و خط دوم به فرخشهر و منطقه (منظریه)، شهرکرد تامین گاز بخش خانگی و صنعتی استان تا ۲۵ سال آینده امین شده است.

مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری از صرف ۲ هزار و ۸۷۰ میلیارد ریال در دولت تدبیر و امید در بخش گازرسانی این استان خبر داد و گفت: قبل از سال ۹۴ تنها ۲ هزار و ۷۸۰ هزار ریال در این زمینه هزینه شده بود.

وی تعداد شهرهای برخوردار از گاز طبیعی را ۳۹ شهر و تعداد روستاهای بهره مند از خدمات گازرسانی را ۴۴۶ روستا اعلام کرد و افزود: در حال حاضر عملیات اجرایی گازرسانی به ۸ روستای صمصامی کوه‌رنگ که سردترین و سخت گذرترین منطقه استان محسوب می شود با اعتباری افزون بر ۴۸ میلیارد ریال در جشن چهارمین سال پیروزی انقلاب اسلامی آغاز خواهد شد.

گفته می‌شود، گازرسانی در دولت تدبیر و امید ۲۲ درصد نسبت به دولت دهم رشد داشته و به ۵ هزار و ۶۲۸ کیلومتر ارتقا یافته و افزون بر ۵۰۷ کیلومتر شبکه انتقال خطوط آنتنی، شاخه ای و حلقوی در سطح استان اجرا شد.

۴۰ درصد از جمعیت ۹۴۷ هزار نفری چهارمحال و بختیاری آن در مناطق روستایی ساکن هستند.

سرپرست مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر گلستان:

پایگاه های امداد و نجات آماده ارائه خدمات به هموطنان می باشند
رضا حاجیلری اظهار کرد: با توجه به اعلام وضعیت جوی طی روزهای اخیر مبنی بر بارش برف و باران از طریق هواشناسی و همچنین تأکیدات مدیریت بحران مبنی بر حفظ آمادگی کامل دستگاه ها خدمات رسان، جمعیت هلال احمر استان کما فی السابق ضمن اعلام آماده باش به کلیه پایگاه های امداد و نجات اعم از کوهستان، بین شهری، زمستانی، واکنش سریع و کشیک مراکز شعب تاهمهیدات لازم جهت پاسخگویی به هر حادثه احتمالی در نظر گرفته است.وی در ادامه افزود: در حال حاضر تعداد ۱۶ پایگاه ثابت امداد و نجات به همراه ۴ پست موقت زمستانی، یک تیم واکنش سریع به همراه ۹ کشیک امداد و نجات در شعب تابعه به مدیریت مرکز کنترل و هماهنگی(EOC) مرکز استان در حال فعالیت می باشند.سرپرست مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر گلستان خاطرنشان کرد: علاوه بر تیم های عملیاتی مذکور در هر شعبه یک تیم شفره نیز به صورت آنکال آماده باش هستند تا در صورت وقوع حوادث احتمالی جهت پشتیبانی وارد عمل شوند.حاجیلری اذعان داشت: هموطنان عزیز ضمن پرهیز از سفرهای غیرضروری بالاخص در محورهای برفگیر کوهستانی، در صورت بروز هر گونه حادثه می توانند در هر ساعت از شبانه روز با شماره تماس ندای امداد ۱۱۲ وقوع حوادث مختلف را به جمعیت هلال احمر گلستان اطلاع رسانی نمایند.

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان:

۲۲۶ پروژه شرکت گاز گلستان در دهه فجر افتتاح و کلنگ زنی می شود

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان گفت: در ایام دهه فجر امسال۲۲۶ پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۸۶ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ زنی می شود.محمد رحیم رحیمی، در نشست خبری که به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی شوهکمند انقلاب اسلامی ایران برگزار شده بود، از افتتاح و کلنگ زنی ۲۲۶ پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۸۶ میلیارد ریال در ایام دهه فجر امسال خبر داد و اظهار کرد: در دهه فجر امسال ۱۵۴ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۴۰ میلیارد ریال گاز رسانی و ۷۲ پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۴۴ میلیارد ریال کلنگ زنی می شود.وی از وجود بیش از ۵۰۰ هزار مشترک گاز طبیعی در استان گلستان خبر داد و افزود: اکنون دو هزار و ۷۰۰ واحد صنعتی و تولیدی و ۶۴ جایگاه سی آن جی در استان گاز دار هستند.مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با اشاره به اینکه ۹۵ درصد روستاهای استان گلستان دارای گاز طبیعی است، یادآور شد: ۹۷۰ روستا گلستان دارای کد روستایی است و تا پایان دهه فجر امسال ۸۶۰ روستا از نعمت گاز بهره مند خواهند شد.وی با بیان اینکه امروز ۱۰۰ درصد شهرهای استان گلستان گاز رسانی شده است، افزود: حدود ۷۲ درصد میزان مصرف انرژی در استان توسط گاز طبیعی استفاده می شود.رحیمی اظهار کرد: مصرف گاز طبیعی استان در روز میزان ۱۰ تا ۱۲ میلیون متر مکعب است. وی از اتصال ۲۷۵ هزار و ۸۵۶ عدد انشعاب در استان خبر داد یادآور شد: مجموع شبکه گذاری گاز در استان گلستان ۹ هزار و ۱۳۸ کیلومتر است.بدهی ۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومانی دستگاه های استان به شرکت گاز گلستان-مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با اشاره به اینکه ۵۶۱ هزار و ۳۶۸ مشترک جذب شده است، گفت: مطالبات گاز بها در استان گلستان مبلغ ۸۰ میلیارد تومان است. وی افزود: در حال حاضر دستگاه های دولتی استان مبلغ ۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به شرکت گاز گلستان بدهکار هستند.رحیمی خاطرنشان کرد: دو هزار و ۶۸۶ واحد تولید خدماتی در استان وجود دارد که ۹۰ درصد واحد های تولیدی گاز رسانی شدند.گفتنی است پیش از این خبرنگاران گلستان از پروژه های اجرایی شهرستان گرگان و آق قلا بازدید کردند.

بهره برداری از ۳۴ مرکز بانک امانات تجهیزات پزشکی به همت خیر داوطلب گلستانی

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر گلستان؛دکتر هروی با اعلام این خبر گفت: ۳۴ مرکز بانک امانات تجهیزات پزشکی با همت بلند خیر نیک اندیش و داوطلب گلستانی و مشارکت جمعیت هلال احمر گلستان در دستور کار قرار گرفت.مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان تصریح کرد: مراکز بانک امانات تاکنون در شهرستان های گرگان، گنبدکاووس گلستان، زاهدان، زابل سیستان و بلوچستان و سرپل ذهاب کرمانشاه این مورد بهره برداری قرار گرفت و امروز ششمین مرکز در مشهد مقدس افتتاح شد.دکتر هروی خاطرنشان کرد : در این مراکز تجهیزاتی شامل: تخت بیمار، ویلچر، دستگاه فتوتراپی، عصا، واکر، دستگاه سنجش پرتابلی خانگی، تخت بیمار، کیسول اکسیژن و مانومتر به صورت امانی جهت استفاده در اختیار نیازمندان قرار می گیرد.مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان در پایان افزود: همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی و ایام ...دهه فجر مرکز بانک امانات تجهیزات پزشکی شهرستان های ساری در استان مازندران و آزادشهر در گلستان نیز به همت خیر نود دوست گلستانی افتتاح و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.همچنین در خاشیه گردهمایی فرهنگی آموزشی روسای خانه های داوطلبی سراسر کشور دکتر نصیری رئیس سازمان داوطلبان از حاج محمد شهرکی به عنوان یکی از سرمایه های حقیقی و خیری نیکو سرشت و برجسته در مجموعه جمعیت هلال احمر یاد کرد و از همت بلند وی و با اهدا لوح و هدیه ای یادبود قدردانی کرد.

یکی از مراجع تقلید احقاق حقوق موقوفات را یکی از مهمترین وظایف سازمان اوقاف دانست و گفت: لازم است برای این منظور فرهنگسازی و اطلاع رسانی شفاف صورت بگیرد تا مردم نسبت به وقف و موقوفات آگاه شوند. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، آیت‌الله سید محمد علی علوی گرگانی پیش از ظهر امروز در جمع مدیرکل، معاونین و روسای اوقاف قم اظهار کرد: اوجاف و امور خیریه یکی از ادارات مهمی است که وظایف و کارکردهای آن بسیار سنگین و دشوار است.

وی افزود: یکی از موضوعات مهم امروز، وقف و موقوفات هستند که همه امور مربوط به آن بر عهده سازمان اوقاف و ادارات کل آن در استان‌ها گذاشته شده است.

این مرجع تقلید با بیان اینکه مدیران جدید سازمان اوقاف و اداره کل اوقاف استان قم باید از بهترین شیوه‌ها و ایده‌ها نو در این مسیر استفاده شود.

وی ادامه داد: برخی افراد در جایگاهی که قرار دارند، چنان خدماتی ارائه می‌دهند که همواره نام نیکی از آنها باقی می‌ماند و ذخیره آخرتشان هم هست، همه مدیران باید این الگو را مد نظر قرار دهند و در همین مسیر حرکت کنند.

آیت‌الله علوی گرگانی با اشاره به لزوم ترویج فرهنگ وقف عنوان کرد: می‌توان جلساتی با حضور مسئولان و متولیان موقوفات برگزار کرد و در این نشست‌ها از بزرگان منطقه‌ای هم دعوت شود.

استاد برجسته حوزه علمیه قم با بیان اینکه در زمینه موقوفات سازمان اوقاف باید در راستای حل آنها از شیوه‌های خلاقانه استفاده کند خاطرنشان کرد: احیای موقوفات که یکی از وظایف سازمان اوقاف به شمار می‌رود از مهمترین کارکردهای این سازمان به شمار می‌رود.

وی افزود: اقداماتی که در این راستا صورت گرفته موجب احیای برخی موقوفات شده و مردم از ثمرات و برکات آنها بهره‌مند شده‌اند.

آیت‌الله علوی گرگانی همت عالی و نیت خالصانه را راه حل بسیاری از مشکلات دانست و تصریح کرد: اگر انسان با نیت الهی وارد میدان شود، خداوند



هم رحمت خود را شامل حال آدمی می‌کند و مردم را به سوی متولی کار خیر متمایل می‌سازد.

استاد حوزه علمیه قم گفت: خداوند وعده داده که همراه محسنین و نیکوکاران است و این بزرگ‌ترین دلگرمی برای انجام کار خیر است.

وی ضمن تریک به حجت‌الاسلام والمسلمین اسکندری به دلیل انتصاب به عنوان مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم افزود: از خداوند توفیق روزافزون شما را خواستارم و امیدوارم در انجام وظایف شرعی و سازمانی خود موفق باشید.

آیت‌الله علوی گرگانی احقاق حقوق موقوفات را یکی از مهمترین وظایف سازمان اوقاف دانست و گفت: لازم است برای این منظور فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی شفاف صورت بگیرد تا مردم نسبت به وقف و موقوفات آگاه شوند.

مدیرکل اوقاف وامورخیریه استان قم :

حرکت در مسیر شرع و قانون و اجرای امینانه نیت واقفان موجب افزایش اعتماد عمومی به سازمان اوقاف و مسئله وقف می‌شود.

همچنین دراین دیدار، حجت‌الاسلام والمسلمین عباس اسکندری در دیدار با

شهرستان

آیت‌الله علوی گرگانی: برای احیای موقوفات فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی شود

آیت‌الله علوی گرگانی با اشاره به وظایف سازمان اوقاف اظهار کرد: در طول تاریخ، واقفان نیک‌اندیش بسیاری با هدف خدمت به مکتب اهل بیت (ع)، املاک خود را وقف کرده‌اند و برکات آنها هنوز نصیب جامعه می‌شود.

وی افزود: موقوفات فراوانی در ایران به ویژه شهر قم وجود دارند که دارای نیت‌های مختلف هستند و نیازهای گوناگون را مد نظر داشته‌اند که بیشتر آنها مربوط به روضه‌خوانی برای سیدالشهدا (ع) و سایر امامز اطهار(ع) و نیز خدمت به مردم در حوزه‌های درمان، سلامت و پشتیبانی از فعالیت‌های علمی و حوزه‌های علمیه‌هستند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با اشاره به وظایف سازمانی این اداره کل گفت: حفظ و حراست از موقوفات به عنوان امانت‌های مردمی و تلاش در راستای اجرای امینانه نیت واقفان از جمله این وظایف به شمار می‌روند.

وی ادامه داد: مراجع عظام تقلید پیوسته به مردم و مسئولان توصیه و ارشاد لازم را داشته‌اند که اداره کل اوقاف نمی‌تواند نسبت به حقوق موقوفات کوتاه بیاید،

زیرا چنین اختیاری هم نداریم و شرع و قانون این اجازه را نداده‌اند.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه برخی مواقع شاهد عدم تمکین در مقابل نیت اصلی موقوفات هستیم گفت: بهره‌برداری از رقبات موجود باید کاملاً بر اساس نیت واقفان باشد تا موجب تداوم فرهنگ وقف شود.

وی توسعه مکتب اهل بیت(ع) و کمک به اقشار ضعیف جامعه را از جمله

مهمترین نیت واقفان دانست و افزود: لازم است به گونه‌ای عمل کنیم که مردم به سازمان اوقاف اعتماد داشته باشند و این اعتماد هر روز بیشتر شود، اگر در مسیری که شرع و قانون برپایم در نظر گرفته‌اند حرکت کنیم، اعتماد عمومی به سازمان اوقاف افزایش می‌یابد.

اسکندری با تأکید بر حمایت بزرگان و مسئولان از ادارات کل اوقاف در راستای اجرای وظایف شرعی و سازمانی عنوان کرد: در صورت حمایت همه جانبه مردم و مسئولان و نیز رهنمودهای امامت‌دار خوبی در زمینه احقاق حقوق موقوفات و اجرای امینانه نیت واقفان باشیم.

۱۱۱۹ میلیارد تومان سرما یه گذاری بخش خصوصی در تاسیسات فاضلاب استان اصفهان



پرداخت و اعلام کرد: در سال جاری قراردادی در قالب سرمایه گذاری بیع متقابل به رقم ۲۱۰ میلیارد تومان میان شرکت آبفا و ذوب آهن اصفهان در راستای تکمیل شبکه فاضلاب فولادشهر وایمانشهر منعقد شد که بدنبال این قرارداد مقرر گردید ۱۲۵ میلیون مترمکعب پساب طی ۲۰ سال در اختیار شرکت ذوب آهن قرار گیرد.

افزایش ظرفیت ناوگان حمل و نقل عمومی شهر بندرعباس

وی با اشاره به اینکه در ادامه اجرای سیاست‌های ترافیکی شهر، خیابان بهادر جنوبی نیز مانند خیابان حافظ به پیاده‌رو تبدیل می‌شود، تصریح کرد: متأسفانه در حال حاضر به دلیل سال‌ها عدم توجه و تقویت نشدن ناوگان حمل و نقل عمومی شهر، سهم استفاده هر شهروند بندرعباسی از حمل و نقل عمومی شش درصد است که این میزان بسیار پایین بوده و باید به ۴۲ درصد افزایش یابد.

هاشمی همچنین از حذف پول نقد در فعالیت اتوبوس‌های تندرو و بهره‌گیری از سیستم کارت بلیت خبر داد و اظهار کرد: جذب ۱۰۰ نفر راننده، ایجاد تعمیرگاهی اختصاصی، مرکز ارائه قطعات و لوازم یدکی و بسیاری اقدامات دیگر لازمه اجرای پروژه بزرگ اتوبوس پرسرعت شهری است که برخی از آنها انجام شده و بخشی دیگر نیز در حال انجام است.معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری بندرعباس گفت: بی آر تی بر مبنای یک نیاز عمومی بوده که کار ساخت ایستگاه‌های آن آغاز شده و به زودی نیز پایان می‌یابد.

این مقام مسئول با اشاره به اصلاح خیابان‌های موسوم به انگلیسی در شهر بندرعباس، افزود: اتوبوس‌های معمولی با اجرای پروژه بی آر تی در خطوط فرعی مشغول خدمات‌رسانی به شهروندان خواهند بود و بدین ترتیب میزان استفاده از حمل و نقل عمومی افزایش می‌یابد.

بررسی مشکلات درمانی کارکنان با حضور

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

اهواز- لیلیا زرگانیان: در نشست با حضور دکتر حبیب اله سمیع مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، مشکلات درمانی کارکنان مورد بررسی قرار گرفت.

در این نشست که در تالار اجتماعات بیمارستان نفت اهواز برگزار شد، اعضای هیئت مدیره سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت و مدیران عامل شرکت های تابع وزارت نفت در استان خوزستان حضور داشتند.

در این نشست دکتر سمیع اولویت اصلی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت را ارائه خدمات مناسب و شایسته به کارکنان مناطق عملیاتی عنوان کرد و اظهار داشت: مناطق عملیاتی صنعت نفت بر خلاف شهرهای بزرگ، فاقد امکانات درمانی هستند به همین منظور سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در این مناطق حضور مستقیم دارد تا از کارکنانی که برای رشد و تعالی اقتصاد کشور تلاش می کنند پشتیبانی کند.

وی، تجهیز بیمارستان نفت اهواز را یکی از فعالیت های این سازمان برای تحقق اهداف خود برشمرد و در این زمینه از تلاش ها و پیگیری های دست اندرکاران، بویژه بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز قدردانی کرد. مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت افزود: یکی از ارکان اصلی این سازمان که اهمیت آن بیشتر از درمان است، بحث پیشگیری و ارائه خدمات سلامت محور به شاغلان و خانواده های آنان است که اهم فعالیت های در دست اقدام در این حوزه شامل انجام معاینات دوره ای کارکنان، اصلاح الگوی تغذیه، اصلاح الگوی فعالیت بدنی و ترویج ورزش همگانی می باشد.

در این نشست مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب اظهار داشت: با توجه به اینکه کار در مناطق عملیاتی به علت فشار بالای سیالات و وجود گازهای سمی و مشتمل با خطرات زیادی همراه است و در صورت بروز حادثه می تواند خسارت های جانی و مالی شدیدی وارد نماید لازم است سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت نسبت به ایجاد مراکزى در مناطق دور افتاده برای انجام اقدامات پیش بیمارستانی اقدام نماید،مهندس احمد محمدی با بیان اینکه بخش زیادی از کارکنان این شرکت نیروهای غیررسمی هستند و پا به پای نیروهای رسمی در عملیات مشارکت دارند، خواستار توجه سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به این دسته از نیروها شد.

لایحه بودجه ۳۵ هزار میلیارد ریالی سال ۹۸ شهرداری قم به شورا تقدیم شد

مشارکت و فاینانس بودجه شهرداری به بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان تبدیل می‌شود.

وی با اشاره به نسبت بودجه جاری و عمرانی شهرداری در سال ۹۸گفت: بودجه جاری شهرداری قم در سال آینده ۴۶۲ میلیارد و۱۵۶ میلیون تومان و بودجه عمرانی هزار و ۸۸۷ میلیارد و ۸۴۳ میلیون تومان بودجه عمرانی خواهد بود که نسبت به سال گذشته ۲۹ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

شهردار قم گفت: ادامه تملک فاز ۵ عمار یاسر، تکمیل بلوار کیونفر، تکمیل میدان شهید امینی بیات، ادامه بلوار فردوسی، تکمیل بلوار خلیج‌فارس، نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی، راه‌اندازی فاز اول باغ پرندگان،افتتاح فاز اول دریاچه مصنوعی، ادامه پروژه‌های شهر هوشمند و خرید و نصب پل‌های عابر مکانیزه از پروژه‌های شاخص شهرداری در سال ۹۸است.

وی ادامه داد:۸۰ درصد بودجه سال ۹۸ شهرداری عمرانی و ۲۰ درصد نیز در بخش جاری خواهد بود، بیش از ۸۴۰ ردیف بودجه برای سال آینده در بودجه شهرداری قم پیش‌بینی‌شده است.

شهردار کرج گفت: ارائه خدمات با کیفیت به شهروندان مهمترین اولویت مدیریت شهری است.

به گزارش خبرنگار اخبارصنعت ،علی اصغر کمالی زاده در جلسه شورای برنامه ریزی اظهار داشت: در زمان بارش برف و باران، شهروندان باید با شهرداری تعامل داشته باشند تا بتوان در کوتاه ترین زمان خدمات با کیفیتی ارائه داد. این مسئول با بیان اینکه زمان بارش برف خیابان ها لغزنده می شوند و در صورتی که خودروها زنجیر چرخ نداشته باشند، شاهد تصادفات و به دنبال آن مسدود شدن راه ها هستیم، گفت: وقتی راه بسته باشد قاعدتا نیروهای

خدماتی نیز میان راه گیر کرده و نمی توانند به شهروندان خدمت رسانی کنند. وی اضافه کرد: شهروندان در زمان بارش برف باید از سفرهای درون شهری غیر ضروری خودداری کنند تا شهرداری عملیات خدمت رسانی و بازگشایی معابر را با سرعت بیشتری انجام دهد.

شهردار کرج در ادامه با اشاره به شرایط اقتصادی کنونی اشاره کرد و گفت: در این شرایط ضروری است تا به دنبال راهکارهای کاهش هزینه باشیم.

این مسئول ابراز کرد: شهرداری با مدیریت هزینه و مخازن و پمپ های حاوی ضد یخ مایع جامنایی شود تا هنگام بارش برف این مایع بر روی خیابان ریخته شده و مانع از یخ بستن برف بر روی سطح خیابان شود.

کمالی زاده با اشاره به اینکه به جای مایع ضد یخ از آب نمک نیز می توان استفاده کرد، افزود: استفاده از این روش علاوه بر کاهش هزینه ها (استخدام راننده)، تسریع در خدمت رسانی را با به کارگیری کمترین نیروی انسانی و

بیشترین کیفیت به دنبال خواهد داشت. وی تاکید کرد: وظیفه شهرداری خدمت رسانی به شهروندان است و خوشبختانه مجموعه مدیریت شهری کرج

تا کنون توانسته این وظیفه را به عنوان سیاست اصلی و مهمترین هدف دنبال کند و باید تلاش کنیم تا این مهم با کیفیت بهتر و مطلوب تری محقق شود.

شهردار کرج با تاکید بر اینکه جلب رضایت شهروندان از اولویت های مدیریت شهری است، افزود: این امر موجب اعتماد شهروندان و تعامل دو سویه میان مسئولان و شهروندان شده و حل مشکلات شهر را در پی دارد.



شهردار کرج گفت: ارائه خدمات با کیفیت به شهروندان مهمترین اولویت مدیریت شهری است.

به گزارش خبرنگار اخبارصنعت ،علی اصغر کمالی زاده در جلسه شورای برنامه ریزی اظهار داشت: در زمان بارش برف و باران، شهروندان باید با شهرداری تعامل داشته باشند تا بتوان در کوتاه ترین زمان خدمات با کیفیتی ارائه داد.

این مسئول با بیان اینکه زمان بارش برف خیابان ها لغزنده می شوند و در صورتی که خودروها زنجیر چرخ نداشته باشند، شاهد تصادفات و به دنبال آن مسدود شدن راه ها هستیم، گفت: وقتی راه بسته باشد قاعدتا نیروهای

خدماتی نیز میان راه گیر کرده و نمی توانند به شهروندان خدمت رسانی کنند. وی اضافه کرد: شهروندان در زمان بارش برف باید از سفرهای درون شهری غیر ضروری خودداری کنند تا شهرداری عملیات خدمت رسانی و بازگشایی معابر را با سرعت بیشتری انجام دهد.

شهردار کرج در ادامه با اشاره به شرایط اقتصادی کنونی اشاره کرد و گفت: در این شرایط ضروری است تا به دنبال راهکارهای کاهش هزینه باشیم.

این مسئول ابراز کرد: شهرداری با مدیریت هزینه و مخازن و پمپ های حاوی ضد یخ مایع جامنایی شود تا هنگام بارش برف این مایع بر روی خیابان ریخته شده و مانع از یخ بستن برف بر روی سطح خیابان شود.

کمالی زاده با اشاره به اینکه به جای مایع ضد یخ از آب نمک نیز می توان استفاده کرد، افزود: استفاده از این روش علاوه بر کاهش هزینه ها (استخدام راننده)، تسریع در خدمت رسانی را با به کارگیری کمترین نیروی انسانی و بیشترین کیفیت به دنبال خواهد داشت. وی تاکید کرد: وظیفه شهرداری خدمت رسانی به شهروندان است و خوشبختانه مجموعه مدیریت شهری کرج

تا کنون توانسته این وظیفه را به عنوان سیاست اصلی و مهمترین هدف دنبال کند و باید تلاش کنیم تا این مهم با کیفیت بهتر و مطلوب تری محقق شود.

شهردار کرج با تاکید بر اینکه جلب رضایت شهروندان از اولویت های مدیریت شهری است، افزود: این امر موجب اعتماد شهروندان و تعامل دو سویه میان مسئولان و شهروندان شده و حل مشکلات شهر را در پی دارد.

شهردار قم گفت: برای بودجه سال ۹۸، ۳۵ هزار میلیارد ریال پیش‌بینی‌شده که ۸۰ درصد آن در بخش عمرانی و ۲۰ درصد نیز در بخش جاری هزینه می‌شود.

دکتر سید مرتضی سقائیان نژاد در هفتاد و هشتمین جلسه رسمی و علنی شورای شهر قم که در سالن جلسات ساختمان شهید باکری برگزار شد، اظهار داشت: تلاش می‌شود در سال ۹۸، پروژه‌های نیمه‌کاره